
Město Vizovice, Masarykovo nám. 1007, 763 12 Vizovice 

  U S N E S E N Í    
   87. schůze Rady města Vizovice konaná dne 19.10.2022 

 
Usnesení č. 87/363/2022  
Rada města Vizovice souhlasí s vyhlášením záměru uzavření dodatku č. 2 smlouvy o nájmu 
prostoru sloužícího k podnikání ze dne 01.01.2022 – místnosti o výměře 9 m2 v budově  
č. p. 1194, na pozemku p. č. st. 2248/1 v k. ú. Vizovice, dle podmínek uvedených v důvodové 
zprávě. 
 
Usnesení č. 87/364/2022  
Rada města Vizovice souhlasí s částečným prominutím nájemného prostor Domu kultury ve 
Vizovicích u příležitosti konání akce „Skautský bál“ dne 21.01.2023, pořádané spolkem Junák 
– český skaut, středisko Vizovice, z. s., IČ 46277404, Razov 761, 763 12 Vizovice, zapsaným  
ve SR u Městského soudu v Praze, sp. zn. L38485, ve výši 15.000 Kč, dle podmínek uvedených 
v důvodové zprávě. 
 
Usnesení č. 87/365/2022  
Rada města Vizovice schvaluje uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene – kabelového 
vedení NN, VN umístěného na pozemcích p. č. 1036/4, p. č. 1089/8, p. č. 5192/13,  
p. č. 5192/15, p. č. 5195/4, p. č. 5196/1, p. č. 5200, p. č. 5311, p. č. 552/1, p. č. 560/1,  
p. č. 560/2, vše v k. ú. Vizovice, mezi městem Vizovice a EG.D, a. s., IČ 28085400, se sídlem 
Lidická 1873/36, 602 00 Brno, zapsána v OR vedeném Krajským soudem v Brně, spisová 
značka B 8477, za  jednorázovou úhradu 188.688 Kč + DPH dle podmínek uvedených 
v důvodové zprávě.  
 
Usnesení č. 87/366/2022  
Rada města Vizovice schvaluje uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene – přeložky STL 
plynovodu na pozemku p. č. 560/2 v k. ú. Vizovice, mezi městem Vizovice  
a GasNet s. r. o., IČ 27295567, se sídlem Klíšská 940/96, 400 01 Ústí nad Labem, zapsána  
v OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, spisová značka C 23083,  
za  jednorázovou úhradu 3.000 Kč + DPH dle podmínek uvedených v důvodové zprávě. 
 
Usnesení č. 87/367/2022  
Rada města Vizovice schvaluje uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného 
břemene – služebnosti parkování přes pozemek p. č. 5130, ostatní plocha, v k. ú. Vizovice 
mezi městem Vizovice a manžely ***, nar. *** a ***,  
nar. ***, *** za jednorázovou úhradu 3.900 Kč + DPH,  
dle podmínek uvedených v důvodové zprávě. 
 
Usnesení č. 87/368/2022  
Rada města Vizovice souhlasí s vyhrazením 1 parkovacího stání včetně umístění s tím 
souvisejícího dopravního značení na pozemku p. č. 5178/20 (Palackého nám.), pro potřeby 
prodejny STRAKA Technik s. r. o., IČ 03633161, Bratřejov 248, 763 12 Vizovice.   
 
Usnesení č. 87/369/2022  
Rada města Vizovice schvaluje uzavření smlouvy  o smlouvě budoucí o zřízení věcného 
břemene na parc. č. 5195/4, zapsaného na LV č. 10001, k. ú. Vizovice, číslo smlouvy: 
8800091636_2/BVB/P, mezi městem Vizovice a firmou GasNet, Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 



Ústí nad Labem s. r. o., IČ 27295567, zapsaná v OR pod spisovou značkou C 23083 vedenou  
u Krajského soudu v Ústí nad Labem, která je zastoupena na základě plné moci firmou 
GasNet Služby, s. r. o., Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno, IČ 27935311, zapsaná 
v OR pod  spisovou značkou C 57165 vedenou u Krajského soudu v Brně, jednorázovou 
úhradu ve výši 500 Kč včetně DPH, dle podmínek uvedených v důvodové zprávě. 
 
Usnesení č. 87/370/2022  
Rada města Vizovice rozhodla o výběru nejvýhodnější nabídky na akci „Lesní hospodářské 
osnovy Vizovice pro období 2024 - 2033“ od firmy ING-FOREST s. r. o., IČ 24170852, Kotkova 
988, 544 01 Dvůr Králové nad Labem, zapsána v OR vedeném u Krajského soudu v Hradci 
Králové, oddíl C, vložka 32105 a schvaluje uzavření smlouvy o dílo s vybraným účastníkem  
za nabídkovou cenu 1.110.500 Kč bez DPH, dle podmínek uvedených v důvodové zprávě.
  

Usnesení č. 87/371/2022  
Rada města Vizovice rozhodla o výběru nejvýhodnější nabídky na zpracování „Vizuální 
identity města Vizovice“ od firmy GATE 78 s. r. o., Salmovská 1534/11, 120 00 Praha,  
IČ 04162536, zapsána v OR vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 243482, dle 
podmínek uvedených v důvodové zprávě. 
 
Usnesení č. 87/372/2022  
Rada města Vizovice souhlasí s vyhlášením zadávacího řízení na akci „Arboretum Vizovice“, 
schvaluje náležitosti zadávací dokumentace a kupní smlouvy dle podmínek důvodové zprávy 
a pověřuje JUDr. Janu Fúsikovou, LL.M., tajemnici Městského úřadu Vizovice, zajištěním 
finální verze těchto dokumentů. 
 
Usnesení č. 87/373/2022  
Rada města Vizovice rozhodla o výběru nejvýhodnější nabídky na akci „VÝMĚNA 
STÁVAJÍCÍHO UMĚLÉHO TRÁVNÍKU VÍCEÚČELOVÉHO SPORTOVIŠTĚ NA ULICI KOMENSKÉHO 
VE VIZOVICÍCH“ od firmy StavoSport s. r. o., IČ 29278481, Přehradní 233, Dolní Ves, 763 16 
Fryšták, zapsána v OR vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 70440 a schvaluje 
uzavření smlouvy o dílo s vybraným účastníkem za nabídkovou cenu 1.277.500 Kč bez DPH, 
dle podmínek uvedených v důvodové zprávě. 
 
Usnesení č. 87/374/2022  
Rada města Vizovice bere na vědomí závěry a doporučení vyplývající ze Zápisu z jednání 
Finančního výboru Zastupitelstva města Vizovice konaného dne 05.09.2022, který tvoří 
přílohu k důvodové zprávě. 
 
Usnesení č. 87/375/2022  
Rada města Vizovice schvaluje zřízení spořicího účtu u Raiffeisenbank a. s., případně  
i u dalších velkých a stabilních bank a pověřuje starostku města k operacím směřujícím  
k co nejvýhodnějšímu uložení volných finančních prostředků při zachování stabilního krytí 
rozpočtových potřeb města. 
 
Usnesení č. 87/376/2022  
Rada města Vizovice schvaluje 3. úpravu závazných ukazatelů rozpočtu zřízených 
příspěvkových organizací a organizačních složek města Vizovice na rok 2022, dle přílohy 
k důvodové zprávě. 
 



Usnesení č. 87/377/2022  
Rada města Vizovice vyhlašuje dotační program financovaný z rozpočtu města Vizovice pro 
rok 2023 s názvem „Dotace na činnost s dětmi a mládeží“, dle příloh k důvodové zprávě. 
 
Usnesení č. 87/378/2022  
Rada města Vizovice uděluje souhlas s použitím znaku města Vizovice všem příjemcům 
finanční podpory z rozpočtu města Vizovice na rok 2023. 
 
Usnesení č. 87/379/2022  
Rada města Vizovice schvaluje uzavření dodatku č. 1 k pojistné smlouvě č. 7721136165 
uzavřené s pojišťovnou Kooperativa pojišťovna, a. s., Vienna Insurance Group, IČ 47116617,  
se sídlem Praha 8, Pobřežní 665/21, zapsaná v OR u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897, 
dle přílohy k důvodové zprávě. 
 
Usnesení č. 87/380/2022  
Rada města Vizovice provádí rozpočtové opatření č. 3R/2022 – změna schváleného rozpočtu 
roku 2022, dle přílohy k důvodové zprávě. 
 
Usnesení č. 87/381/2022  
Rada města Vizovice schvaluje uzavření smlouvy o nájmu frankovacího stroje Quadient  
IS 350 s příslušenstvím a sloganovým razítkem mezi městem Vizovice a společností EVROFIN 
FS s. r. o., IČ 04711751, se sídlem Sienkiewiczova 2072/2, 400 11  Ústí nad Labem,  zapsanou 
v OR u Krajského soudu v Ústí nad Labem, sp. zn. C 36859,  dle podmínek uvedených 
v důvodové zprávě.  
 
Usnesení č. 87/382/2022  
Rada města Vizovice schvaluje nákup křídla Petrof mod. III, dle důvodové zprávy. 
 
Usnesení č. 87/383/2022  
Rada města Vizovice schvaluje uzavření Smlouvy o vystoupení skupiny Fleret a Zuzana 
Šuláková, dle důvodové zprávy. 
 
Usnesení č. 87/384/2022  
Rada města Vizovice schvaluje uzavření Smlouvy o provedení uměleckého výkonu – realizace 
Diashow Jiřího Kolbaby s názvem Sedm divů Islandu mezi městem Vizovice a Jiřím Kolbabou, 
fyzická osoba podnikající, IČ 10549641, se sídlem Boženy Němcové 41, 612 00 Brno, zapsaný 
u Krajského soudu v Brně, oddíl A, vložka 30, dle důvodové zprávy. 

 

Usnesení č. 87/385/2022  
Rada města Vizovice schvaluje uzavření Smlouvy o zajištění uměleckého vystoupení mezi 
městem Vizovice a dodavatelem Mottygo s. r. o., IČ 06165702, se sídlem Olšanská 4c, 130 00  
Praha 3, dle důvodové zprávy. 
 
Usnesení č. 87/386/2022  
Rada města Vizovice schvaluje uzavření licenční smlouvy o veřejném provozování hudebních 
děl č. VP_2022_177058 mezi městem Vizovice a spolkem OSA – Ochranný svaz autorský pro 
práva k dílům hudebním, z. s., IČ 63839997, se sídlem Čs. armády 786/20, 160 56  Praha 6,  
zapsaným ve SR vedeném u Městského soudu v Praze, sp. zn. L 7277, dle podmínek 
uvedených v důvodové zprávě. 



 
Usnesení č. 87/387/2022  
Rada města Vizovice schvaluje uzavření Smlouvy o vystoupení č. 172022  Divadla eMILLIon, 
mezi městem Vizovice a dodavatelem Lenka Navrátilová, IČ 44871708, Ústí 83, 588 42 
Větrný Jeníkov, dle důvodové zprávy. 
 
Usnesení č. 87/388/2022  
Rada města Vizovice schvaluje uzavření Smlouvy o provedení uměleckého výkonu mezi 
městem Vizovice a Martinem Macíkem, IČ 08969884, se sídlem Nad Jezerkou 1274/3, 144 00  
Praha, dle důvodové zprávy. 
 
Usnesení č. 87/389/2022  
Rada města Vizovice souhlasí s přidělením bytu č. 330, Pardubská 1194, Vizovice paní ***, 
nar. ***, trvale bytem *** a schvaluje uzavření nájemní smlouvy s vybraným uchazečem na 
dobu 5 let od uzavření smlouvy. 
 
Usnesení č. 87/390/2022  
Rada města Vizovice souhlasí s přidělením bytu č. 7, Zlínská 367, Vizovice paní ***, nar. ***, 
trvale bytem *** a schvaluje uzavření nájemní smlouvy s vybraným uchazečem na dobu 2 let 
od uzavření smlouvy.  
 
 
 
 
Bc. Silvie Dolanská      Mgr. Alena Hanáková 
starostka města      místostarostka města 


